

# Pradhan Mantri Krishi Sinchayee Yojna (PMKSY), Assam On-line System MI-Net Operations Steps at Directorate of Horticulture and Food Processing (DHFP)

## PAYMENT RELEASE

(Accounts Section at DHFP)

Once the Release of Assistance (Subsidy) is recommended by FAO at DHFP, the application will appear on the dashboard of Accounts Department at DHFP for release of payment -

Payment Released																																					
<a href="#">Help Document</a>																																					
Application No.:	<input type="text" value="HAI/HAI/2019-2020/0009"/>	Farmer Name:	<input type="text"/>	District:	<input type="text"/>																																
				Block:	<input type="text"/>																																
<input type="button" value="Search"/>																																					
Application No.	Farmer Name	District	Block	Village	Ownership																																
<a href="#">HAI/HAI/2019-2020/0009</a>	Aashish Srivastava	Hailakandi	HAILAKANDI	Narainpur Pt I	Individual																																
<div style="float: right; text-align: right;"> </div> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 20%;"><b>Application No.</b></td> <td style="width: 30%;">HAI/HAI/2019-2020/0009</td> <td style="width: 20%;"><b>Date</b></td> <td style="width: 30%;">27/05/2019</td> </tr> <tr> <td><b>Address</b></td> <td>Village: Narainpur Pt I, Block: HAILAKANDI, District: Hailakandi</td> <td><b>Farmer Name</b></td> <td>Aashish Srivastava</td> </tr> <tr> <td><b>Ownership</b></td> <td><span style="background-color: #008000; color: white; padding: 2px;">Individual</span></td> <td><b>District</b></td> <td>Hailakandi</td> </tr> <tr> <td><b>Vendor</b></td> <td>Jain Irrigation Systems Limited</td> <td><b>Farmer Type</b></td> <td>Other General Farmer</td> </tr> <tr> <td><b>Application Submit Date</b></td> <td>27/05/2019, 2019-2020</td> <td><b>Farmer Category</b></td> <td>GEN</td> </tr> <tr> <td><b>Vendor Estimate Date</b></td> <td>27/05/2019</td> <td><b>Sanction Date</b></td> <td>27/05/2019, 2019-2020</td> </tr> <tr> <td><b>Installation Date</b></td> <td>27/05/2019</td> <td><b>Approved Date</b></td> <td>27/05/2019</td> </tr> <tr> <td><b>Applicable Subsidy Value</b></td> <td>75.00(%)</td> <td><b>TP Visit Date</b></td> <td>27/05/2019</td> </tr> </table> <div style="float: right; text-align: right; margin-top: 10px;"> </div>						<b>Application No.</b>	HAI/HAI/2019-2020/0009	<b>Date</b>	27/05/2019	<b>Address</b>	Village: Narainpur Pt I, Block: HAILAKANDI, District: Hailakandi	<b>Farmer Name</b>	Aashish Srivastava	<b>Ownership</b>	<span style="background-color: #008000; color: white; padding: 2px;">Individual</span>	<b>District</b>	Hailakandi	<b>Vendor</b>	Jain Irrigation Systems Limited	<b>Farmer Type</b>	Other General Farmer	<b>Application Submit Date</b>	27/05/2019, 2019-2020	<b>Farmer Category</b>	GEN	<b>Vendor Estimate Date</b>	27/05/2019	<b>Sanction Date</b>	27/05/2019, 2019-2020	<b>Installation Date</b>	27/05/2019	<b>Approved Date</b>	27/05/2019	<b>Applicable Subsidy Value</b>	75.00(%)	<b>TP Visit Date</b>	27/05/2019
<b>Application No.</b>	HAI/HAI/2019-2020/0009	<b>Date</b>	27/05/2019																																		
<b>Address</b>	Village: Narainpur Pt I, Block: HAILAKANDI, District: Hailakandi	<b>Farmer Name</b>	Aashish Srivastava																																		
<b>Ownership</b>	<span style="background-color: #008000; color: white; padding: 2px;">Individual</span>	<b>District</b>	Hailakandi																																		
<b>Vendor</b>	Jain Irrigation Systems Limited	<b>Farmer Type</b>	Other General Farmer																																		
<b>Application Submit Date</b>	27/05/2019, 2019-2020	<b>Farmer Category</b>	GEN																																		
<b>Vendor Estimate Date</b>	27/05/2019	<b>Sanction Date</b>	27/05/2019, 2019-2020																																		
<b>Installation Date</b>	27/05/2019	<b>Approved Date</b>	27/05/2019																																		
<b>Applicable Subsidy Value</b>	75.00(%)	<b>TP Visit Date</b>	27/05/2019																																		
<b>Farmer Bank Details</b>																																					
<b>Bank</b>	State Bank Of India	<b>Branch</b>	HazratGanj																																		
<b>Account No.</b>	001	<b>IFSC Code</b>	231																																		

Account No. 001  
 Aadhaar no.

IFSC Code 231

**Component List(Vendor)**

Component	Unit	Type	Rate	Qty	Amount
Air release Valve 1.5"	Number	Essential	436.02	1.00	436.02
By-pass Assembly - 2"	Number	Essential	361.08	1.00	361.08
By-pass Assembly - 2.5"	Number	Essential	385.69	1.00	385.69
Control Valve 50 mm	Number	Essential	352.14	4.00	1408.56
Control Valve 63 mm	Number	Essential	676.00	6.00	4056.00
Control Valve 75 mm	Number	Essential	1100.13	4.00	4400.52
Control Valve 90 mm	Number	Essential	2306.93	2.00	4613.86
Flush Valve 50 mm (Drip)	Number	Essential	88.04	2.00	176.08
Flush Valve 63 mm (Drip)	Number	Essential	93.82	4.00	375.28
Flush Valve 75 mm (Drip)	Number	Essential	131.09	2.00	262.18
HDPE Pipe 50 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	75.00	2.00	150.00
HDPE Pipe 63 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	118.00	3.00	354.00
HDPE Pipe 75 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	160.00	1.00	160.00
HDPE Pipe 90 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	234.00	1.00	234.00
Lateral 12 mm,ClassII; 2.5kg/cm2	Metre	Essential	8.35	5.00	41.75
Non Return Valve - 1.5"	Number	Essential	457.53	1.00	457.53
Pressurere regulating Emitter /Dripper 2/4/8 lph	Number	Essential	4.11	2.00	8.22
Screen filter 10 m3/hr	Number	Essential	1804.00	1.00	1804.00
Throttle Valve - 1.5"	Number	Essential	780.76	1.00	780.76
Ventury & manifold - 2"	Number	Essential	4500.00	1.00	4500.00

**Component List(Third Party)**

Component	Unit	Type	Rate	Qty	Amount
Air release Valve 1.5"	Number	Essential	436.02	1.00	436.02
By-pass Assembly - 2"	Number	Essential	361.08	1.00	361.08
By-pass Assembly - 2.5"	Number	Essential	385.69	1.00	385.69
Control Valve 50 mm	Number	Essential	352.14	4.00	1408.56
Control Valve 63 mm	Number	Essential	676.00	6.00	4056.00
Control Valve 75 mm	Number	Essential	1100.13	4.00	4400.52
Control Valve 90 mm	Number	Essential	2306.93	2.00	4613.86
Flush Valve 50 mm (Drip)	Number	Essential	88.04	2.00	176.08
Flush Valve 63 mm (Drip)	Number	Essential	93.82	4.00	375.28
Flush Valve 75 mm (Drip)	Number	Essential	131.09	2.00	262.18
HDPE Pipe 50 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	75.00	2.00	150.00
HDPE Pipe 63 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	118.00	3.00	354.00
HDPE Pipe 75 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	160.00	1.00	160.00
HDPE Pipe 90 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	234.00	1.00	234.00
Lateral 12					

HDPE Pipe 90 mm; 4kg/cm2	Metre	Essential	234.00	1.00	234.00
Lateral 12 mm,ClassII; 2.5kg/cm2	Metre	Essential	8.35	5.00	41.75
Non Return Valve - 1.5"	Number	Essential	457.53	1.00	457.53
Pressurere regulating Emitter /Dripper 2/4/8 lph	Number	Essential	4.11	2.00	8.22
Screen filter 10 m3/hr	Number	Essential	1804.00	1.00	1804.00
Throttle Valve - 1.5"	Number	Essential	780.76	1.00	780.76
Ventury & manifold - 2"	Number	Essential	4500.00	1.00	4500.00

**SMI System Installed**

SNo.	SMI System	Plant Spacing	Area(Ha)
1	Drip Irrigation (Wide Spaced)	10 x 10	5.000
Total			5.000

**Drip**

**GPS Points(Vendor)**

SNo.	Latitude	Longitude
1	n234	e234
2	n234	e234

**GPS Points(Third Party)**

No Data Found.
----------------

**Nearby Land Locations**

AppNo	Farmer Name	Father Name	Farmer Type	SMI Type	Crop
HAI/HAI/2019-2020/0001	kiran	gogoi	Marginal Farmer	Drip Irrigation(Close Spaced)	Carnation
HAI/HAI/2019-2020/0002	PrashantTest123	Prashant	Other General Farmer	Drip Irrigation (Wide Spaced)	Jackfruit
HAI/HAI/2019-2020/0003	ajit	gogoi	Marginal Farmer	Drip Irrigation(Close Spaced)	Arhar
HAI/HAI/2019-2020/0004	rupak	das	Marginal Farmer	Drip Irrigation(Close Spaced)	Carrot
HAI/HAI/2019-2020/0005	Aashish Srivastava	Ram Bilas Srivasatva	Other General Farmer	Drip Irrigation (Wide Spaced)	Jackfruit

1 2

**Site Image List**

No Image found.

**Applicable Project Cost Without Tax** 153071.00

**Total Tax(12% GST)** 18369.00

**Applicable Project Cost With Tax** 171440

**Farmer Share with Tax** 148348

**Net Subsidy Amount with Tax** 23092

**Site Image List**

No Image found.

**Applicable Project Cost Without Tax** 153071.00

**Total Tax(12% GST)** 18369.00

**Applicable Project Cost With Tax** 171440

**Farmer Share with Tax** 148348

**Net Subsidy Amount with Tax** 23092

Remark

Submit

Reset

Account officer cannot edit any value. He would release the payment to farmer/ vendor (as per mandate) and submit the form as 'Approved'.